



Referat SU/SMU

Innkalling til møte.

Møtenummer: 1-2021/22	Møtedato: Måndag 21. november kl 14.30 - 15.30
Innkalling til: Herdis Ulveseth, Silje Storevik Moe, Siv Anette Slinde Thorsnes, Tone Nesje Sætre, Siri Randen, Antionella Vidal og elevrepresentantar. Cato Aalen møtte som vara for Siv Anette.	Møterommet i personalgangen ved Leikanger barneskule.

Sak		Evt. frist/ansvar
Sak 1: Velkommen til SU/SMU.	Rektor ønska velkommen Su leiar ønska velkommen Kort presentasjon av møtedeltakarar.	
Sak 2: FAU sine saker	- Har hatt eit møte i haust. -Brukte mykje tid på moglegheitsstudiet -Kva mandat har FAU -Borgtor, tidlegare FAU-leiar fortalte litt om jobben han har gjort -Korleis få elevane til å jobbe meir på tvers av trinna -Vera open og synleg som FAU, korleis gjere det? Idun Brenno er leiar i FAU	
Sak 3: Elevrådet sine saker	-Har jobba med uteområdet i moglegheitsstudiet. Samla alle forslaga frå klassane og dette er sendt inn til Norconsult. Fortalte litt om kva ønskjer som har komme inn.	



Sak 4: Kort om skuleåret 2022/23	<p>Satstingsområde:</p> <ul style="list-style-type: none">-Lesing – D-komp (desentralisert kompetanseutvikling), fått midlar, samarbeid med HVL-bibliotek-IKT – Ipad, Pc, store skjermar-BTI – betre tverrfagleg innsats-Overgangar: barnehage skule, barneskule til ungdomsskulen-Livsmeistring og robuste barn-Rammeplan SFO - info frå Siri-SFO vedtekter – fekk kort info om desse frå Siri-Me har invitert mange instansar som er “laget rundt barnet” som informerar om jobben sin og korleis dei kan hjelpe oss: Fysioterapeut, helsesjukepleiar, PPT, BUP, barnevevernet og politiet har vore på skulen i løpet av hausten.-Mellomsteget har ein felles musikktime – musisera, folkedans, linedance, spele gitar og trommer – lage musikk og ei gruppe med sang.	
Sak 5: Moglegheitsstudie	<ul style="list-style-type: none">-FAU, skulane og elevane har fått komme med innspel.- FAU informerte om det dei hadde snakka om: basseng, viktig med medvirkning av elevar, korte fristar, fordel/minus med 1-10 skule, heller 1-10 skule enn oppvekstsenter, trafikk, uteareal,-Rektor har hatt omvisning med Norconsult og kommunen på skulen og området rundt.- Politkarane som bestemmer om det blir 1 – 10 skule.	
Sak 6: Avtale neste møtedato	<ul style="list-style-type: none">- Gå gjennom ordensreglane- Nytt møte i januar eller februar. Då me me ta opp moglegheitsstudiet.	Ivar kallar inn
Sak 7: Ymse	Ingen saker her	

Referent

Ivar Husum



Rektor

Leikanger barneskule